
www.mills.czmillscz

Obdrželi jste e-mail jmeno@mills.cz 
a nevíte si rady, co s ním?

1) Přejděte na stránku www.gmail.com
2) Zadejte Váš e-mail i s koncovkou @mills.cz a také obdržené heslo
3) Přihlaste se

DALŠÍ DŮLEŽITÉ NÁSTROJE K PRÁCI:

Google Kalendář - máme kalendář tělocvičny (kdy ji má kdo 
zabranou, vypůjčenou apod.), je také možné sdílet důležité akce 
školy s učiteli a naopak.

Google Disk - po přihlášení do e-mailu jej najdete pod symbolem  
  . Zde si ukládejte veškeré podklady, např. k výuce, které 
potřebujete přenášet ze svého počítače do školních PC v učebnách 
apod. Není třeba přenášet notebooky nebo USB �ashky.

Google Učebna (Classroom) - v době on-line výuky na ZŠ 
využíváme google učebnu, kterou naleznete pod stejným 
odkazem, jako výše uvedené aplikace. Vyberete si předmět, pod 
kterým má výuka probíhat a je to. Pokud žádné předměty nevidíte, 
kontaktujte třídního učitele dané třídy, aby Vás tam přidal.

Bakaláři - Pro učitele ZŠ je také důležitým nástrojem aplikace 
Bakaláři. Můžete ji mít v telefonu (pro přístup přímo ve škole, musíte 
být odpojeni od naší Wi-�), ve svém počítači (po instalaci naším IT, 
panem Bartůňkem: l.bartunek@bbbart.cz. Pokud chcete chodit do 
webového rozhraní a jste připojeni na školní internet, požádejte ho 
i o udělení tohoto přístupu.


